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WYJASNIENIA NR 4

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U.z 2018
r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan, ktore wplynely w zwiazku z prowadzonym
postgpowaniem o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawg energii elektrycznej pn.: ,,Dostawa energii elektrycznej dla spélek Miasta Kola na lata 2020-2021”

Tres¢ zapytania:

W zwigzku z udzielong odpowiedzig na pytania — wyjasnienia nr 1 z dnia 24.06.2019 r., pytanie i
odpowiedz nr 21 i 22, informujemy, ze odpowiedZ Zamawiajacego jest niepelna, gdyz w sklad
przetargu wchodzi takze inna spotka.

Wobec tego, prosimy o informacje:

1.

Czy podmioty wchodzace w sklad przetargu posiadajg koncesje na wytwarzanie, obrot,
przesylanie lub dystrybucje energii elektrycznej wydang przez Prezesa URE ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze zaden z podmiotéw wchodzacych w sklad niniejszego
postgpowania nie posiada koncesji na wytwarzanie, obrét, przesylanie lub dystrybucje
energii elektrycznej wydanej przez Prezesa URE.

Czy dla ktéregos z podmiotéw chodzacych w skiad przetargu, toczy sie postepowanie w URE
wygaszajace koncesje ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, Ze dla Zadnego z podmiotéw wchodzacych w sklad niniejszego
post¢powania nie toczy si¢ postepowanie w URE wygaszajace koncesje.

Czy zgodnie z art. 3 pkt 13 a ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne podmioty
bioragce udzial w postgpowaniu przetargowym (wskazane w zalaczniku nr 1 — opis przedmiotu
zamowienia) sa odbiorcami koncowymi? Czy zakupywana energia bedzie na whasny uzytek, czy
w celu jej zuzycia na potrzeby wytwarzania, przesylania lub dystrybucji?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuje, Ze jest odbiorcg koicowym w rozumieniu art. 3 pkt 13 a ustawy
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Czy Miejski Zaklad Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. nip: 666-10-05-055 samodzielnie bedzie
odprowadzal podatek akcyzowy ? Jezeli tak, to prosimy o zmiane tresci umowy oraz formularza
cenowego w taki sposob, aby Wykonawca mogl przedstawi¢ cene bez akcyzy dla tego podmiotu.
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Odpowiedz na pytanie nr 4:
Nie, Miejski Zaklad Energetyki Cieplnej Sp. z o.0. nip: 666-10-05-055 nie bedzie
samodzielnie odprowadzal podatku akcyzowego.

Powyzsze pytania podyktowane sg tym, ze na stronie URE zostata znaleziona koncesja dla podmiotu:
Miejski Zakiad Energetyki Cieplnej Sp. z o.0. nip: 666-10-05-055. Wobec tego odpowiedzi udzielone
przez Zamawiajgcego sg niepelne.

Zamawiajacy informuje, Zze prowadzone postepowanie zawiera pelne informacje, a ewentualna
koncesja Zamawiajgcego nie jest zwigzana z przedmiotem zaméwienia, dla ktorego jest
prowadzone niniejsze postgpowanie.

Opracowala: Kierownik Zgmawiajacego
Aleksandra Adamska
Enmedia Sp. z o.0.

Poznan, dnia 09 lipca 2019 r.

Mariusz SRurzylski
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